HM0.460.531
SY    ZZ有载分接开关
使用说明书
上海华明电力设备制造有限公司
HM 0.460.531-02.09/2014
HM0.460.531
    欢迎您使用本公司生产的有载调压分接开关
   在使用您所购的有载调压分接开关之前，请务必仔细阅读我公司的使用说

简单，使用寿命长和安装维护方便等优点，开关技术性能符合IEC60214及GB10230《有载分接开关》
标准。(见图 1)
型号含义如下：
S Y □ Z Z - □ / □ - □ □
带引出端子时加X
工作位置数
最大额定通过电流 (A）
设备电压 (kV)
X:中性点调压
J:中部跨接式调压
T:端部或中部调压
(三相带引出端子）
三相
有载调压
联结方式
电阻过渡
直接切换
    如 SYXZZ-40.5/200-7表示三相，中性点调压，40.5kV，200A，电阻过渡，直接切换式有载
分接开关，工作位置数为 7
图1
2
项 型 号 SYXZZ-40.5/200-□ SYJZZ-40.5/200- □ SYTZZ-40.5/200- □
1 最大额定通过电流（A） 200
2 额定频率 (Hz) 50 或 60
3 相数 3
4 连接方式 Y（中性点） Y 或 D( 跨接 ) D 或Y
5 承受短路能力
(kA）
热稳定（3s） 4
动稳定（峰值） 10
6 最大额定级电压（V） 600
最大工作分接数 10 9 10
8
绝
缘
水
平
(kV)
对
地
设备最高电压 40.5
额定外施耐受电压(50Hz,1min) 95
额定雷电冲击耐受电压
(1.2/50μs) 250
内
部
相
间
额定外施耐受电压
(50Hz,1min) 95
额定雷电冲击耐受电压
(1.2/50μs) 250
最大
最小
分接间
额定外施耐受电压
(50Hz,1min) 45
额定雷电冲击耐受电压
(1.2/50μs) 105
级
间
额定外施耐受电压
(50Hz,1min) 10
额定雷电冲击耐受电压
(1.2/50μs) 30
9 机械寿命 不低于50 万次
10 电气寿命 不低于5 万次
11 开关
油室
工作压力 0.03MPa